EREDMENYJEGYZEK

Verseny elnevezése: PARTNER-ANKER KUPA lII. forduld

Rendezdje: Partner Polgari Lovész Egyesllet

Verseny helyszine: PAPOLE |. Haj6l6tér, 1044 Budapest, Komp u. 3/a.
Verseny iddpontja: 2024. november 30.

Versenynaptari szama: 050/B-11/04/2024.

Sportpisztoly 10 pont

|.  Demeter Sandor 1957 Delta CLE 93 93
1. Uvarov Vjacseszlav 1971 PaPoLE 90 90
Il. Szmolenszky Gabor 1966 PaPolLE 87 87
4. Urkom Ferenc 1961 PaPolLE 84 84
5. Selmeczi Gabor 1964 PaPolLE 83 83 /1x/3x10
6. Koppanyi Tibor 1972 PaPolLE 83 83 /Mx/2x10
7. Szlics Imre 1969 PaPoLE 71 71
8. Kollar Antal 1958 PaPolLE 69 69
9. Simon Tamas 1974 PaPolLE 68 68
10. Kovacs Gabriella 1958 PaPolLE 67 67
11. Haské Bernadett 1976 PaPoLE a7 47

Sportpisztoly 20 pont

I.  Csanyi lstvan 1967 PaPolLE 97 95 192
Il.  Karasszon Ervin, dr. 1995 BME 94 92 186
lll. Toéth Zsolt 1956 BME 88 96 184
4. Kiss Laszlo 1965 PaPolLE 90 93 183
5. Szmolenszky Gabor 1966 PaPoLE 90 92 182
6. Uvarov Vjacseszlav 1971 PaPolLE 88 90 178 [2x/5x10
7. Balazs Gyorgy 1976 PaPolLE 89 89 178 /12x/4x10
8. Urkom Ferenc 1961 PaPolLE 85 88 173
9. Miklosi Karoly 1963 PaPolLE 85 86 171 /4x/5x10
10. Szbts Viktor 1986 PaPolLE 82 89 171 Mx/5x10
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Kozponti qyajtasi pisztoly 10 pont

Uvarov Vjacseszlav
Szbts Viktor
Dancs6 Péter
Balazs Gyorgy
Urkom Ferenc
Simon Taméas
Koppanyi Tibor
Laszlé Attila
Selmeczi Gabor

. Kollar Antal

. Nemes Tamas, dr.

. Trombitas Zoltan, dr.
. Vas Hunor

. Sziics Imre

. Orosz Karoly

. Patoh Balazs

. Kovacs Gabriella

. Haské Bernadett

Kézponti gyujtasu pisztoly 20 pont

l.
I
1.
4.

Sz6ts Viktor

Kiss Laszlo
Uvarov Vjacseszlav
Dancso Péter
Mikldsi Karoly
Urkom Ferenc

Téth Zsolt

Csanyi Istvan
Csontos Andras

. Laszlo Attila

..—-"’,.’}: =
T g

& =K _

Pauliak Laszlo
Nk. vb.

1971
1986
1984
1976
1961
1974
1972
1976
1964
1958
1974
1960
1980
1968
1966
1976
1958
1976

1986
1965
1971
1984
1963
1961
1956
1967
1977
1976

PaPoLE
PaPolLE
PaPoLE
PaPoLE
PaPoLE
PaPoLE
PaPolLE
PaPolLE
PaPolLE
PaPoLE
PaPolLE
PaPoLE
PaPoLE
PaPoLE
PaPoLE
PaPoLE
PaPoLE
PaPoLE

PaPolLE
PaPolLE
PaPoLE
PaPolLE
PaPolLE
PaPoLE
BME

PaPolLE
PaPoLE
PaPolLE

iKiosi Karoly

Egyesilleti EInok,

92
93
90
87
86
84
81
83
80
80

94
91
90
86
85
83
80
78
69
68
66
64
63
63
60
58
50
42

92
88
89
91
86
87
89
86
85
84

Kretsko Aniko
l. 0. vb.

94
91

90
86
85
83
80
78
69
68
66
64
63
63
60
58
50
42

184
181
179
178
172
171
170
169
165
164

1x/1x10/1x9
/1%/1x10/0x9



Sportpisztoly 10 pont:

Osszesitett eredményjeqyzék

Partner-Anker Kupa 2024.

Hely. |Név Sziil.év [Klub |.ford. Il.ford. Ill.ford. Ossz.:
2024.03.23|2024.10.26 | 2024.11.30

. Uvarov Viacseszlav 1971 |PaPoLE 96 94 90 280
Il. |Szmolenszky Gabor 1966 |PaPoLE 90 93 87 270
1l. |Demeter Sander 1957 |Delta CLE 94 0 93 187
4. |Miklési Karoly 1963 |PaPolLE 85 88 0 173
5. |Urkom Ferenc 1961 |PaPoLE 0 88 84 172
6. |Ronaszéki Péter 1986 |PaPoLE 88 81 0 169
7. |Szasz Gabor 1981 |PaPoLE 85 79 0 164
8. |Koppanyi Tibor 1972 |PaPolLE 79 0 83 162
9. |Selmeczi Gabor 1964 |PaPolLE 76 0 83 159
10. [Kovacs Gabriella 1958 |PaPolLE 0 66 67 133
11. |Horvath Balazs 1968 |PaPolLE 85 0 0 85
12. [Papp Adam 1988 |PaPolLE 0 82 0 82
13. [Meszaros Laszlo 1974 |PaPoLE 79 0 0 79
14. |Demény Adam, dr. 1976 |PaPolLE 77 0 0 77
15. |Dancso Péter 1984 |PaPolLE 76 0 0 76
16. |Sz6lési Ferenc Attila 1957 |PaPolLE 0 75 0 75
17. [Szlics Imre 1968 |PaPolLE 0 0 71 71
18. |Kollar Antal 1958 |PaPoLE 0 0 69 69
19. [Simon Tamas 1974 |PaPolLE 0 0 68 68
20. [Nérath Karoly 1975 |PaPolLE 0 53 0 53
21. |Haské Bemadett 1976 |PaPoLE 0 0 47 47

Sportpisztoly 20 pont

Hely. |Név Sziil.év |Klub |.ford. Il.ford. 11l.ford. Ossz.:

2024.03.23(2024.10.26 | 2024.11.30

L. Szmolenszky Gabor 1966 |PaPolLE 191 186 182 559
1. (Uvarov Viacseszlav 1571 (PaPolLE 179 180 17 537
IIl. | Sz6ts Viktor 1986 |[PaPolLE 176 174 171 521
4. |Miklosi Karoly 1963 |PaPolLE 157 170 171 498
5. |Kiss Laszld 1965 |PaPolLE 0 187 183 370
6. |Csanyilstvan 1967 |PaPolLE 171 0 192 363
7. |Balazs Gyérgy 1976 |PaPolLE 0 174 178 352
8. |Szekeres Tibor 1965 |PaPolLE 170 169 0 339
9. |[Urkom Ferenc 1961 |PaPoLE 0 163 173 336
10. |Szasz Gabor 1981 |PaPolLE 171 159 0 330
11. [Koncz Ferenc 1969 |Kinizsi TTK 158 160 0 318
12. |Karasszon Ervin, dr. 1995 |BME 0 0 186 186
13. |Téth Zsolt 1956 |BME 0 0 184 184
14. |Dancso Péter 1984 |PaPolLE 167 0 0 167
15. |Demény Adam. dr. 1976 |PaPoLE 165 0 0 165
16. |Mészaros Laszlo 1974 |PaPolLE 141 0 0 141




Kozponti gyujtasu pisztoly 10 pont

Hely. |[Név Sziil.év |Klub |.ford. 1.ford. Il_ford. Ossz
2024.03.23|2024.10.26 | 2024.11.30

. |Uvarov Vjacseszlav 1971 |PaPoLE 93 88 94 275
II. |Dancsé Péter 1984 |PaPoLE 87 96 90 273
I1l. [Laszlo Attila 1976 |PaPoLE 75 66 78 219
4. |Urkom Ferenc 1961 |PaPoLE 0 86 85 171
5. |Miklési Karoly 1963 |PaPoLE 84 85 0 169
6. |Balazs Gyorgy 1976 [PaPoLE 0 83 86 169
7. |Herczeg Gergely, dr. 1987 |PaPolLE 81 87 0 168
8. |Koppanyi Tibor 1972 |PaPoLE 81 0 80 161
9. |Szasz Gabor 1981 |PaPolLE 80 77 0 157
10. [Ronaszéki Péter 1986 |PaPolLE 78 67 0 145
11. [Bocsi Attila 1987 |PaPoLE 71 73 0 144
12. |Selmeczi Gabor 1964 |PaPoLE 72 0 69 141
13. |Nemes Tamas, dr. 1974 [PaPolLE 0 68 66 134
14. [Popper Gyorgy, dr. 1947 |[PaPolLE 61 72 0 133
15. |Mészaros Laszlo 1974 [PaPolLE 67 55 0 122
16. [Orosz Karoly 1966 |PaPolLE 0 55 60 115
17. [Patoh Balazs 1976 |PaPolLE 53 0 58 111
18. [Kovacs Gabriella 1958 |PaPolLE 0 60 50 110
19. [Széts Viktor 1986 |PaPolLE 0 0 91 91
20. [Demeter Sandor 1957 [Delta CLE 0 88 0 88
21. |Laszldo Mikios 1973 [PaPolLE 88 0 0 88
22. |Simon Tamas 1974 [PaPolLE 0 Q 83 83
23. [Szmolenszky Gabor 1966 |PaPoLE 79 0 0 79
24. [Horvath Balazs 1968 |PaPoLE 73 0 0 73
25. |Schnellbach Ferenc 1968 |PaPoLE 0 72 0 72
26. |Csorba Zoltan 1984 |PaPoLE 0 71 0 71
27. |Kopias Bence 1980 |PaPoLE 71 0 0 71
28. |Demény Adam, dr. 1976 |PaPoLE 70 0 0 70
29. |Sz6llGsi Ferenc Attila 1957 |PaPolLE 0 69 0 69
30. |Kollar Antal 1958 |PaPolLE 0 0 68 68
31. |Géczi Mihaly, dr. 1993 |[PaPolLE 65 0 0 65
32. |Kenedi Akos 1955 |PaPolLE 64 0 0 64
33. |Trombitas Zoltan, dr. 1960 |PaPoLE 0 0 64 64
34. |Neérath Karoly 1975 |PaPolLE 0 63 0 63
35. [Sziics Imre 1968 |PaPoLE 0 0 63 63
36. |Vas Hunor 1980 |PaPoLE 0 0 63 63
37. |Haské Bemadett 1976 |PaPolLE 0 0 42 42

Koézponti gyuijtasu pisztoly 20 pont

Hely. |Név Sziil.év |Klub I.ford. Il.ford. 11l.ford. Ossz.:

2024.03.23 [ 2024.10.26 | 2024.11.30

. Széts Viktor 1986 |PaPolLE 178 183 184 545
Il. _|Uvarov Viacseszlav 1971 |PaPolLE 182 182 179 543
Il |Miklosi Karoly 1963 [PaPolLE 182 176 172 530
4. |Dancso Péter 1984 |[PaPolLE 158 179 178 515
5. |Kiss Laszld 1965 |[PaPolLE 0 184 181 365
6. [Szasz Gabor 1981 |[PaPolLE 170 176 0 3486
7. |Urkom Ferenc 1961 [PaPoLE 0 173 171 344
8. |Papp Adam 1988 |PaPoLE 162 164 0 326
9. [Szekeres Tibor 1965 |PaPolLE 158 160 0 318
10. [Toth Zsolt 1956 |BME 0 0 170 170
11. [Csanyi Istvan 1967 |PaPolLE 0 0 169 169
12. |Laszld Mikiés 1973 |PaPolLE 168 0 0 168
13. |Csontos Andras 1977 |PaPoLE 0 0 165 165
14. |LaszId Attila 1976 |PaPoLE 0 0 164 164
15. |Demény Adam, dr. 1976 |PaPolLE 154 0 0 154
16. |Strén Bertalan, dr. 1974 |PaPoLE 140 0 0 140
17. |Mészaros Laszlo 1974 [PaPoLE 131 0 0 131
18. |Kopias Bence 1980 [PaPoLE 112 0 0 112

Miklosi Karoly
Egyesiileti EInok




Verseny elnevezése:
Rendezéje:

Verseny helyszine:
Verseny idépontja:
Versenynaptari szama:

EREDMENYJEGYZEK

PARTNER-ANKER KUPA II. fordulo

Partner Polgari Lévesz Egyesilet

PAPOLE I. Hajol6tér, 1044 Budapest, Komp u. 3/a.
2024. november 30.

050/B-11/04/2024.

25m Sportpisztoly 10 pont - Felnétt férfi:

1.
II.
Ml
4.

5.
6.
-

Uvarov Vajcseszlav
Szmolenszky Gabor
Selmeczi Gabor
Koppanyi Tibor
Szics Imre

Simon Tamas
Hasko Bernadett

1971 PaPolLE 90 90
1966 PaPolLE 87 87
1964 PaPolE 83 83 /Mx/3x10
1972 PaPolLE 83 83 /1x/2x10
1969 PaPolE 7 71
1974 PaPolLE 68 68
1976 PaPoLE 47 47

25m Sportpisztoly 10 pont - Senior 60 év felett férfi:

.
1.
M.
4

Urkom Ferenc
Urkom Ferenc
Kollar Antal
Kovacs Gabriella

1961 Delta CLE 93 93
1961 PaPolLE 84 84
1958 PaPolLE 69 69
1958 PaPolLE 67 67

25m Sportpisztoly 20 pont - Felnétt férfi:

l.
Il.
.
4

5.
6.
T

Csanyi Istvan
Karasszon Ervin, dr.
Kiss Laszl6
Szmolenszky Gabor
Uvarov Vjacseszlav
Balazs Gyorgy
Szbts Viktor

25m Sportpisztoly 20 pont - Senior 60 év felett férfi:

l.
1.
Il

Téth Zsolt
Urkom Ferenc
Miklosi Karoly

1967 PaPoLE 97 95 192
1995 BME 94 92 186
1965 PaPoLE 90 93 183
1966 PaPoLE 90 92 182
1971 PaPolLE 88 90 178 /2x/5x10
1976 PaPolLE 89 89 178 /2x/4x10
1986 PaPolLE 82 89 171
1956 BME 88 96 184
1961 PaPolLE 85 88 173
1963 PaPolLE 85 86 171



25m Koézponti gyujtasa pisztoly 10 - Felndtt férfi:

l. Uvarov Vjacseszlav 1971 PaPolLE 94 94
II. Szdts Viktor 1986 PaPolLE 91 91
lll. Dancso Péter 1984 PaPolLE 90 90
4. Balazs Gyorgy 1976 PaPolLE 86 86
5.  Simon Tamas 1974 PaPolLE 83 83
6. Koppanyi Tibor 1972 PaPolLE 80 80
7 Laszlo Attila 1976 PaPolLE 78 78
8. Selmeczi Gabor 1964 PaPolLE 69 69
9. Nemes Tamas, dr. 1974 PaPolLE 66 66
10. Vas Hunor 1980 PaPolLE 63 63
11. Szlics Imre 1968 PaPolLE 63 63
12. Orosz Karoly 1966 PaPolLE 60 60
13. Patoh Balazs 1976 PaPolLE 58 58
14, Haskd Berrnadett 1976 PaPolLE 42 42
25m Kdézponti gyujtasu pisztoly 10 - Senior 60 év felett férfi:
. Urkom Ferenc 1961 PaPolE 85 85
II.  Kollar Antal 1958 PaPolE 68 68
lll.  Trombitas Zoltan, dr. 1960 PaPolLE 64 64
4.  Kovacs Gabriella 1958 PaPoLE 50 50
25m Koézponti gyujtasu pisztoly 20 - Felnétt férfi:
I Sz6ts Viktor 1986 PaPolLE 92 92 184
II.  Kiss Laszlo 1965 PaPolLE 93 88 181
[ll.  Uvarov Vjacseszlav 1971 PaPolLE 90 89 179
4.  Dancso Péter 1984 PaPolLE 87 91 178
5 Csanyilstvan 1967 PaPolLE 83 86 169
6. Csontos Andras 1977 PaPolLE 80 85 165
7 Laszlo Attila 1976 PaPolLE 80 84 164
25m Kézponti gyujtasu pisztoly 20 - Senior 60 év felett férfi:
I Miklasi Karoly 1963 PaPolLE 86 86 172
II.  Urkom Ferenc 1961 PaPolLE 84 87 171
lll. Téth Zsolt 1956 BME 81 89 170
Pauliak Laszlé Kretské Aniko
Nk. vb. l. 0. vb.
Miklosi Karoly

Egyesiileti EIndk



